
ZARZĄDZENIE NR 41/2018 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 16 lipca 2018 r.

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Dożynek Gminnych w Czernikowie.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 t. j. z późn. zm,),

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komitet Organizacyjny Dożynek Gminnych w składzie:
1. Stanisław Kamiński - Przewodniczący

§ 2. W/w Komitet zorganizuje Gminne Dożynki, które odbędą się w dniu 26 sierpnia 
2018 r. w miejscowości Czernikowo.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


